
Usnesení z 21. zasedání zastupitelstva města konaného dne 
9. dubna 2002  
Zastupitelstvo města Uherské Hradiště 

vzalo na vědomí 

• zprávu o činnosti rady města 

schváli lo 

• změnu rozpočtu města. Celkový rozpočet na rok 2002 má tuto skladbu: příjmy celkem 499.441,5 tis. Kč, 
výdaje celkem 623.259,5 tis. Kč, financování 123.818,0 tis. Kč 

• 23 půjček z Fondu rozvoje bydlení v celkovém objemu 3.295 tis. Kč 

• 13 půjček z Fondu živelných pohrom v celkovém objemu 3.018 tis. Kč 

• Analýzu a výhled sociální politiky města Uherské Hradiště 

• převod  části pozemků p.č. 1047 a p.č. 1080/1 o celkové výměře cca 20 m2 za účelem  umístění garáže 
v lokalitě Starý Mojmír Františku Kučerovi 

• změnu usnesení zastupitelstva města ze dne 4.12.2001 č.228/XIX. čl.13, a to následovně: původní znění: 
převod části pozemku p.č. 1157/1 o výměře cca 102 m2  v k.ú. Jarošov za účelem výstavby 5 garáží 
Sdružení pro výstavbu II. etapy garáží Jarošov – Louky, a to za cenu 450,- Kč/m2; nové znění: převod části 
pozemku p.č. 1157/1, o celkové výměře 95 m2 v k.ú. Jarošov, za účelem výstavby 5 garáží, Sdružení pro 
výstavbu II. etapy garáží Jarošov – Louky složenému z těchto fyzických osob: Jaroslava Mitáčka, manželů 
Arnošta a Zdeňky Müllerových, manželů Františka a Kataríny Rozumových za cenu 450,- Kč/m2 a úhradu 
nákladů spojených s převodem; Jaroslavy Vaňkové a Vojtěcha Vaňka za cenu 250,- Kč/m2 a úhradu 
nákladů spojených s převodem 

• zrušení usnesení ZM č. 84/VIII. ze dne 15. února 2000 v bodě 15. týkající se převodu pozemku st.p.č. 224 
o výměře 140 m2 v k.ú. Vésky, ul. Ovocná Lubomíru Dubovskému 

• nabytí pozemků p.č. 114 o výměře 1997 m2; p.č. 768/28 o výměře 1742 m2; p.č. 768/29 o výměře 99 m2, 
p.č. 768/65 o výměře 55 m2 v k.ú. Míkovice za cenu dle znaleckého posudku od Marie Brechtové 

• zrušení usnesení ZM č. 117/X. ze dne 20. června 2000 v bodě č. 9  

• změnu usnesení ZM č. 228/XIX ze dne 4.12.2001 v bodě č. 12, a to následovně: původní znění: ZM 
schvaluje nabytí pozemku p.č. 541/1 o výměře 395 m2 v k.ú. Sady od Jana a Boženy Kodrlových; nové 
znění: ZM schvaluje nabytí pozemku p.č. 541/1 o výměře 395 m2 a pozemku p.č. 541/3 o výměře 7 m2, 
oba v k.ú. Sady od Jana a Boženy Modelových 

• převod pozemků p.č. 66/1 o výměře 996 m2; 66/2 o výměře 295 m2 a část pozemku p.č. 67/5 o výměře 
510 m2 v k.ú. Jarošov manž. zájemcům v následujícím pořadí: Jiřímu a Jarmile Kolajovým, Zbyňkovi 
Jakšíkovi, ing. Aleně Grebíkové, s podmínkou úhrady kupní ceny do 3 měsíců od data schválení 
předmětného převodu v ZM u prvního zájemce; v případě jeho odstoupení s podmínkou úhrady kupní ceny 
do 1 měsíce  následujícím zájemcem 

• bezúplatné nabytí nemovitého majetku (půdy) od pozemkového fondu ČR, a to p.č. 675/9 o výměře 
287 m2 a p.č. 577/5 o výměře  69 m2 v k.ú. Míkovice n. O. 

• uzavření kupních smluv, v nichž město vystupuje jako prodávající pozemků již zastavěných  stavbou, 
pokud  výměra pozemku, jež má být předmětem kupní smlouvy, není větší než 10 m2, za podmínky, že 
stavba byla zkolaudována a  postavena do roku 1993; kupní cena pozemků bude stanovena  dle 
znaleckého posudku, minimálně však 300,-Kč/m2 s tím, že nabyvatel uhradí náklady spojené s převodem 
nemovitosti 

• převod pozemků p.č. 109/1 o výměře 89 m2, 109/2 o výměře 118 m2, 110/1 o výměře 115 m2 a p.č. 111  
o výměře 1954 m2 v k.ú. Jarošov Karlu Krausovi 

• převod části pozemku st.p.č. 592 o výměře cca 145 m2 v k.ú. Uherské Hradiště Tomáši Mošťkovi 

• umístění státního příspěvku 910 tisíc Kč do obnovy kulturních památek v roce 2002 v rámci Programu 
regenerace MPZ takto: Knihovna B.B.Buchlovana (obnova fasády - 338 tis. Kč z rozpočtu města, 330 tis.  
Kč z Programu regenerace, celkem 668 tis. Kč); Kostel Zvěstování Panny Marie (obnova fasády,  
restaurování vchodových dveří - 400 tis. Kč podíl církve, 110 tis. Kč z Programu regenerace, 130 tis. Kč 
příspěvek města, celkem 640 tis. Kč); Fara č.p. 36, Masarykovo náměstí (obnova střechy a fasády - 100 
tis. Kč podíl církve, 400 tis. Kč z Programu regenerace, 200 tis. Kč příspěvek města, celkem 700 tis. Kč); 
Dům č.p. 61, Mariánské náměstí (obnova střešního pláště, obnova fasády, restaurování kamenných prvků 
na fasádě -  436 tis. Kč podíl vlastníka, 70 tis. Kč z Programu regenerace, 60 tis. Kč. příspěvek města, 
celkem  556 tis. Kč) 

vyhlásilo 



• výběrové řízení na poskytnutí úvěrů vlastníkům obytných budov a bytů poškozených živelnou pohromou 
s lhůtou podání žádosti k účasti na výběrovém řízení od 15.5. 2002 do 28.6. 2002 za podmínek dle OZV č. 
8/97 v platném znění 

vydalo 

• obecně závaznou vyhlášku města Uherské Hradiště č. 4/2002, kterou se mění a doplňuje obecně závazná 
vyhláška č. 15/2001 O systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů 

 


